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 640832 CERTO DIEGO AMEDEO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/11/99

 627586 DE MOLA DANIEL2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/10/99

 641976 GAZZANIGA GIACOMO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/99

 630036 PREZIOSI ALESSIO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/10/99

 142494 MASSONE FILIPPO5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/09/90

 625747 TASSINARI PIETRO6 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO15/02/01

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO7 PIETRO MICCA BIELLA18/02/02

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI8 SCHERMA SARONNO29/07/04

 709843 SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARID9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/09/00

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA10 CLUB SCHERMA CASALE29/02/96

 149257 LOIACONO MATTIA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/89

 656013 MASARIN RICCARDO12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/03/01

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO13 CDS LIGURIA GENOVA08/08/03

 623255 SCARSI MAURO14 CUS PIEMONTE ORIENTALE13/11/98

 668346 DAIDONE GIULIO15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/12/03

 663135 LOMBARDI MATTEO16 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/03/04

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI17 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/12/95

 646657 TASCA FILIBERTO18 PROPATRIA 1883 MILANO22/11/00

 102913 PIRANI CLAUDIO19 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 687997 LUPANO SAMUELE20 PROPATRIA 1883 MILANO22/06/02

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO21 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO23 CLUB SCHERMA CASALE20/07/99

 658551 TAFURI GABRIELE24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/06/04

 671917 WALLISER EDOARDO25 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 657134 LEVORIN LEANDRO26 BRIANZASCHERMA29/12/05

 649792 LUNGHI CARLO MARIA27 SCHERMA SARONNO21/04/02

 147250 LEO CHRISTIAN28 FENCING DIFFERENT30/12/73

 658883 MICHELETTI CREMASC FILIPPO29 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE27/08/02

 661147 TARQUINI LORENZO30 PROPATRIA 1883 MILANO12/08/03

 685151 LATTARULO MARCO31 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/10/04

 658165 TATARANNO PAOLO32 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE13/09/02

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO33 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/03/07

 661666 VOLPI LORENZO34 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/04

 647103 STRUSANI NICCOLO'35 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/02

 646149 GHIDOTTI MATTIA36 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO29/01/03

 671846 CREMONESI MATTIA37 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/11/05

 636672 TRICARICO SIMONE38 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 677585 FERRARIS CARLO39 CUS PIEMONTE ORIENTALE02/12/08

 689998 GAMBINO MATTIA40 SCHERMA SARONNO17/03/05

 685142 PARISI GIOVANNI MARIA41 SAN PAOLO MILANO12/08/05

 673924 D'ANGELO RICCARDO42 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/06

 681302 NAPOLETANO MANUEL43 FENCING DIFFERENT16/09/06

 716305 BIRKENMAIER MARCO SIMON44 CLUB SCHERMA LEGNANO12/05/99

 676204 FRIGERIO DAVIDE45 ASD ESCRIME AND SPORT30/03/08

 687335 SAPONARO SAMUELE46 CDS MANGIAROTTI16/03/08

 674311 CASELLA FEDERICO47 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/07

 674264 PARENTERA MATTEO48 ACC SCHERMA CREMONA ASD05/12/02
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 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO49 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO23/04/06

 711229 ROSATI EDOARDO50 PRO NOVARA SCHERMA18/07/08

 683932 SCAVONE EDOARDO51 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 697816 CICCARELLI MARCO TULLIO52 ASD ESCRIME AND SPORT07/11/06

 639989 SCIORTINO FRANCESCO53 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/01/05

 651764 FACCINI DAVIDE54 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA29/06/98

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO55 BRIANZASCHERMA01/09/80

 681332 ALBIZZATI MIRKO56 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/09/08

 671706 DE GIROLAMO PAOLO57 PROPATRIA 1883 MILANO16/02/05

 688648 VENA SEBASTIANO58 CDS M  MARCELLO LODETTI13/03/01

 687290 LIRI RICCARDO59 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

 699083 MANZONI AMEDEO LUCA60 CDS M  MARCELLO LODETTI03/02/04

 668439 ROSSETTI TOMMASO61 PIETRO MICCA BIELLA20/11/01

 685540 AGAZZI MATTEO62 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN19/06/06

 681190 PALMAS LORENZO63 ACC SCHERMA CREMONA ASD17/08/05

 672659 MARIOTTI FEDERICO64 SCHERMA SARONNO28/02/02

 688209 STOPPANI MICHELE65 PROPATRIA 1883 MILANO06/06/07

 688130 TOMBOLINI KYLE66 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/10/08

 676264 OTTELLI MIRKO67 BRIANZASCHERMA25/07/05

 693943 TARANTINO NICOLÒ68 ASD ESCRIME AND SPORT14/09/07

 641969 BELCASTRO FRANCESCO69 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 701290 GALLI VALERIO GIOVANNI70 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE02/02/06

 681266 DIVITTINI CRISTIAN71 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/07/08

 694157 MALINVERNO ALBERTO72 CDS M  MARCELLO LODETTI22/03/00

 670889 GIANOLI RICCARDO73 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/07/05

 665252 VASTA MICHELE74 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/01/70

 694412 MARIANI FEDERICO75 CUS BERGAMO ASD30/01/05

 687849 LI CANSI GIONA76 CLUB SCHERMA LEGNANO04/03/04

 714038 LUCCHINI SIMONE77 BRIANZASCHERMA01/02/08

 688885 PULICI SAMUELE78 FENCING DIFFERENT23/02/01

 693251 LANDI YURI79 FENCING DIFFERENT22/01/06

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA80 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/06

 680093 CREMONESI CLAUDIO81 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/06/63

 684474 CASTAGNA STEFANO82 SCHERMA SARONNO30/12/03

 679908 QUATTROCCHI MARCO83 CLUB SCHERMA SESTO31/12/87

 658537 ROVEDA ELIA84 FANFULLA 187422/02/99

 680854 TRICOLI VITO85 ACC SCHERMA CREMONA ASD07/05/06

 682789 MANTICE DAVIDE86 BRIANZASCHERMA09/03/08

 670203 VIDARI NICOLA87 ACC SCHERMA CREMONA ASD30/05/07

 663799 AGAZZI PIETRO88 CDS MANGIAROTTI24/02/07

 683987 BATTAINI GIOVANNI89 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE31/01/05

 676521 GHISLENI NICOLO'90 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE26/12/07

 704510 ROMANO ORSO MARIA91 MILANOSCHERMA srl28/01/88

 705816 LILLI FEDERICO92 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE20/11/06

 674310 DUTTO LUDOVICO93 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/04/07

 704559 ROSSIGALLI SIMONE94 ASD ESCRIME AND SPORT30/08/07

 650776 CAFIERO ANTONIO95 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 662946 LO MONACO FRANCESCO96 CUS BERGAMO ASD15/06/60

 650907 RILASCIATI LEONARDO97 PROPATRIA 1883 MILANO11/08/02
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 652519 BRESCIANI ALESSANDRO98 CUS BERGAMO ASD18/11/04

 681351 SALVIONI LORENZO99 CLUB SCHERMA LAME ORO01/08/06

 688131 DE LORENZO DAVIDE100 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO13/01/08

 682269 BARBARINI ALEX FABIO101 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/12/07

 669368 CACCAVALE RAFFAELE102 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/10/56

 703456 ARISTEI LORENZO103 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE01/12/07

 710715 SORICE ROBERTO II104 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/01/08

 699425 STRADA MARCO105 SAN PAOLO MILANO27/10/05

 681315 LAVEZZARI DANIELE106 SCHERMA DESIO05/02/05

 119901 FERRETTI FRANCESCO MARIA107 CLUB SCHERMA SESTO05/12/83

 689088 CAMATTINI ANDREA108 BRIANZASCHERMA10/04/06

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO109 FENCING DIFFERENT02/08/04

 696207 BELLAN FEDERICO110 CUS PIEMONTE ORIENTALE30/11/07

 679647 RATTI CHRISTOPHER111 CLUB SCHERMA SESTO27/07/97

 662948 TAIOCCHI MATTEO112 CUS BERGAMO ASD12/03/98

 689971 BAZZI FILIPPO113 FORZA E CORAGGIO MILANO04/06/07

 688136 CAPRANICA ANDREA114 ACC SCHERMA CREMONA ASD24/09/04

 686809 FARINA KEVIN115 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/08/01

 683832 YOUSSEF OMAR116 FANFULLA 187416/07/02

 653572 MARELLA PAOLO117 MILANOSCHERMA srl15/09/87

 699953 NOBILI DALONG MICHELANGE118 SCHERMA DESIO15/04/04

 712881 LAURELLI MICHELE119 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/91

 718100 TRANCHINI ZOUHAIR DAVIDE120 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO19/09/05

 684911 PIA LEONARDO121 CUS PIEMONTE ORIENTALE04/05/07

 691862 FIORITO MARCO122 FENCING DIFFERENT24/12/05

 674974 ALBANESI RICCARDO123 CDS MANGIAROTTI31/03/08

 685688 BRAMBILLA MARCO124 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/01/66

 676289 DOSSENA ALESSIO125 BRIANZASCHERMA20/04/07

 696982 MANZARI CHRISTIAN126 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE13/10/03

 683927 BARRAGAN SAMUEL127 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA04/01/06

 693818 LOCOCO GUGLIELMO128 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/07/06

 707333 PERFETTI CARLO ALBERTO129 ASD ESCRIME AND SPORT20/04/08

 653801 MARIANI RICCARDO130 CUS BERGAMO ASD14/09/00

 708455 TORRIANI RICCARDO131 ACC SCHERMA CREMONA ASD22/04/92

 697439 ALOVISI GABRIELE132 ACC SCHERMA CREMONA ASD02/10/61

 714137 PIAZZA MARTIN133 BRIANZASCHERMA11/03/97

 705054 PIOTTI MICHELE134 CDS M  MARCELLO LODETTI14/05/06

 670004 FATTORI ALESSANDRO135 BRIANZASCHERMA12/01/01

 691209 BATTISTON FILIPPO136 SAN PAOLO MILANO29/03/08

 714110 DE MARCO MATTIA137 COMENSE SCHERMA21/09/94

 696052 BODA MAURO138 BRIANZASCHERMA28/04/04

 700666 PANIGADA LORENZO139 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE20/07/02

 688904 CORBETTA GIACOMO140 CLUB SCHERMA LAME ORO15/09/06

 702686 DEL PIZZO CRISTIAN141 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/01/06

 672691 GALVANI GIANLUCA142 COMENSE SCHERMA14/05/71

 681995 ZOIA SEBASTIANO143 BRIANZASCHERMA08/02/08
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SUAREZ SANTIU - MIBRE (Bresso)

LUNGHI CARLO  - VASOR (Saronno)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

LATTARULO MAR - BGPOL (Bergamo)

TASCA FILIBER - MIPRO (Milano)

CANETTOLI PIE - VASOR (Saronno)

DAIDONE GIULI - MIGIR (Milano)

TATARANNO PAO - TOIVR (Ivrea)

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

WALLISER EDOA - MILEG (Legnano)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)

DE MOLA DANIE - RMCC (Roma)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

FERRAIOLI FRA - BIMIC (Biella)

LEO CHRISTIAN - MIDIF (Gorgonzola)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

TASSINARI PIE - TOMAR (Torino)

LUPANO SAMUEL - MIPRO (Milano)

LOMBARDI MATT - MIBRE (Bresso)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

MICHELETTI CR - TOIVR (Ivrea)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

TAFURI GABRIE - MIBRE (Bresso)

TARQUINI LORE - MIPRO (Milano)

GALLEANI LUDO - GELIG (Genova)

MASSONE FILIP - MIBRE (Bresso)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

LEVORIN LEAND - MIBRI (Monza)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)
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SUAREZ SANTIU - MIBRE (Bresso)

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

CANETTOLI PIE - VASOR (Saronno)

DAIDONE GIULI - MIGIR (Milano)

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

DE MOLA DANIE - RMCC (Roma)

FERRAIOLI FRA - BIMIC (Biella)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

TASSINARI PIE - TOMAR (Torino)

LOMBARDI MATT - MIBRE (Bresso)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

GALLEANI LUDO - GELIG (Genova)

MASSONE FILIP - MIBRE (Bresso)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

13

15

15

13

6

15

15

9
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15

5

15

15

12

15

14

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

CANETTOLI PIE - VASOR (Saronno)

DE MOLA DANIE - RMCC (Roma)

FERRAIOLI FRA - BIMIC (Biella)

TASSINARI PIE - TOMAR (Torino)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

MASSONE FILIP - MIBRE (Bresso)

15

14

15

10

13

15

15

6

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

DE MOLA DANIE - RMCC (Roma)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

9

15

12

15

DE MOLA DANIE - RMCC (Roma)

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)

14

15

CERTO DIEGO A - MIGIR (Milano)
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 1

 64

SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARIDAD-MIBRE (Bresso)

ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 5
SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARIDAD-MIBRE (Bresso)F  1
P.

 33

 32

LUNGHI CARLO MARIA-VASOR (Saronno)

GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)

 15

 9
LUNGHI CARLO MARIA-VASOR (Saronno)F  2
P.

 17

 48

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 15

 6
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)

STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)

 15

 14
LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)F  4
P.

 9

 73

TASCA FILIBERTO-MIPRO (Milano)

MANZONI AMEDEO LUCA-MIMAL (Milano)

 15

 2
TASCA FILIBERTO-MIPRO (Milano)F  5
P.

 88

 24

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)

 10

 15
CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)F  6
P.

 25

 40

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

DAIDONE GIULIO-MIGIR (Milano)

 14

 15
DAIDONE GIULIO-MIGIR (Milano)F  7
P.

 57

 8

TATARANNO PAOLO-TOIVR (Ivrea)

VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)

 15

 11
TATARANNO PAOLO-TOIVR (Ivrea)F  8
P.

 5

 60

MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)

FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)

 15

 6
MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)F  9
P.

 92

 28

MARIOTTI FEDERICO-VASOR (Saronno)

WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)

 13

 15
WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)F  10
P.

 21

 44

GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)

BIRKENMAIER MARCO SIMON-MILEG (Legnano)

 15

 11
GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)F  11
P.

 53

 12

SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)

DE MOLA DANIEL-RMCC (Roma)

 3

 15
DE MOLA DANIEL-RMCC (Roma)F  12
P.

 13

 52

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

ROSATI EDOARDO-NOPRO (Novara)

 15

 7
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)F  13
P.

 45

 20

FRIGERIO DAVIDE-MICRI (Bareggio)

FERRAIOLI FRANCESCO-BIMIC (Biella)

 2

 15
FERRAIOLI FRANCESCO-BIMIC (Biella)F  14
P.

 29

 36

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)

 4

 15
LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)F  15
P.

 68

 4

VENA SEBASTIANO-MIMAL (Milano)

LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)

 8

 15
LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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 3

 62

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

 15

 6
BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)F  17
P.

 35

 30

D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)

SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)

 9

 15
SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)F  18
P.

 19

 46

TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)

SAPONARO SAMUELE-MIMAN (Milano)

 15

 5
TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)F  19
P.

 51

 14

CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)

LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)

 10

 15
LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)F  20
P.

 11

 54

VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)

LOMBARDI MATTEO-MIBRE (Bresso)

 14

 15
LOMBARDI MATTEO-MIBRE (Bresso)F  21
P.

 43

 22

NAPOLETANO MANUEL-MIDIF (Gorgonzola)

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

 4

 15
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)F  22
P.

 27

 38

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

MICHELETTI CREMASCO FILIPPO-TOIVR (Ivrea)

 11

 15
MICHELETTI CREMASCO FILIPPO-TOIVR (Ivrea)F  23
P.

 59

 6

SCIORTINO FRANCESCO-TOMAR (Torino)

GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)

 8

 15
GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)F  24
P.

 7

 71

CERTO DIEGO AMEDEO-MIGIR (Milano)

LIRI RICCARDO-MILEG (Legnano)

 15

 5
CERTO DIEGO AMEDEO-MIGIR (Milano)F  25
P.

 90

 26

PALMAS LORENZO-CRACS (Cremona)

TAFURI GABRIELE-MIBRE (Bresso)

 13

 15
TAFURI GABRIELE-MIBRE (Bresso)F  26
P.

 23

 42

GHIDOTTI MATTIA-MIGIR (Milano)

TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)

 11

 15
TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)F  27
P.

 55

 10

CICCARELLI MARCO TULLIO-MICRI (Bareggio)

GALLEANI LUDOVICO CURIO-GELIG (Genova)

 7

 15
GALLEANI LUDOVICO CURIO-GELIG (Genova)F  28
P.

 15

 50

MASSONE FILIPPO-MIBRE (Bresso)

PARENTERA MATTEO-CRACS (Cremona)

 15

 9
MASSONE FILIPPO-MIBRE (Bresso)F  29
P.

 82

 18

ROSSETTI TOMMASO-BIMIC (Biella)

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 6

 15
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

LEVORIN LEANDRO-MIBRI (Monza)

PARISI GIOVANNI MARIA-MISPM (Milano)

 15

 11
LEVORIN LEANDRO-MIBRI (Monza)F  31
P.

 66

 2

DE GIROLAMO PAOLO-MIPRO (Milano)

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

 11

 15
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)F  32
P.
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 128

SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARIDAD-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARIDAD-MIBRE (Bresso)H  1
P.

 65

 64

GIANOLI RICCARDO-MIBRE (Bresso)

ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)

 14

 15
ALBIZZATI MIRKO-VAPPR (Busto Arsizio)H  2
P.

 33

 96

LUNGHI CARLO MARIA-VASOR (Saronno)

LO MONACO FRANCESCO-BGCUS (Dalmine)

 15

 9
LUNGHI CARLO MARIA-VASOR (Saronno)H  3
P.

 97

 32

RILASCIATI LEONARDO-MIPRO (Milano)

GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)

 12

 15
GAMBINO MATTIA-VASOR (Saronno)H  4
P.

 17

 112

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)H  5
P.

 81

 48

TRICOLI VITO-CRACS (Cremona)

CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)

 4

 15
CASELLA FEDERICO-MIBRE (Bresso)H  6
P.

 49

 80

LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)

ROVEDA ELIA-LOFAN (Lodi)

 15

 10
LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)H  7
P.

 113

 16

-

STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)

 0

 0
STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)H  8
P.

 9

 120

TASCA FILIBERTO-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
TASCA FILIBERTO-MIPRO (Milano)H  9
P.

 73

 56

MANZONI AMEDEO LUCA-MIMAL (Milano)

BELCASTRO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 15

 9
MANZONI AMEDEO LUCA-MIMAL (Milano)H  10
P.

 41

 88

OTTELLI MIRKO-MIBRI (Monza)

AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)

 11

 15
AGAZZI MATTEO-MIPIT (Milano)H  11
P.

 105

 24

-

CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)

 0

 0
CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)H  12
P.

 25

 104

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)H  13
P.

 89

 40

ROMANO ORSO MARIA-MISCH (Milano)

DAIDONE GIULIO-MIGIR (Milano)

 11

 15
DAIDONE GIULIO-MIGIR (Milano)H  14
P.

 57

 72

TATARANNO PAOLO-TOIVR (Ivrea)

LUCCHINI SIMONE-MIBRI (Monza)

 15

 10
TATARANNO PAOLO-TOIVR (Ivrea)H  15
P.

 121

 8

-

VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)

 0

 0
VISTARINI PIETRO ANGELO-MIPIT (Milano)H  16
P.
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 5

 124

MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)H  17
P.

 69

 60

MARIANI  FEDERICO-BGCUS (Dalmine)

FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)

 8

 15
FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)H  18
P.

 37

 92

STOPPANI MICHELE-MIPRO (Milano)

MARIOTTI FEDERICO-VASOR (Saronno)

 14

 15
MARIOTTI FEDERICO-VASOR (Saronno)H  19
P.

 101

 28

BARBARINI ALEX FABIO-MIBRE (Bresso)

WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)

 3

 15
WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)H  20
P.

 21

 108

GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)H  21
P.

 85

 44

AGAZZI PIETRO-MIMAN (Milano)

BIRKENMAIER MARCO SIMON-MILEG (Legnano)

 9

 15
BIRKENMAIER MARCO SIMON-MILEG (Legnano)H  22
P.

 53

 76

SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA-MIPIT (Milano)

 12

 10
SCAVONE EDOARDO-MIBRE (Bresso)H  23
P.

 117

 12

-

DE MOLA DANIEL-RMCC (Roma)

 0

 0
DE MOLA DANIEL-RMCC (Roma)H  24
P.

 13

 116

PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GEPOM (Genova)H  25
P.

 77

 52

CREMONESI CLAUDIO-MIBRE (Bresso)

ROSATI EDOARDO-NOPRO (Novara)

 11

 15
ROSATI EDOARDO-NOPRO (Novara)H  26
P.

 45

 84

FRIGERIO DAVIDE-MICRI (Bareggio)

VIDARI NICOLA-CRACS (Cremona)

 15

 9
FRIGERIO DAVIDE-MICRI (Bareggio)H  27
P.

 109

 20

-

FERRAIOLI FRANCESCO-BIMIC (Biella)

 0

 0
FERRAIOLI FRANCESCO-BIMIC (Biella)H  28
P.

 29

 100

FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)

DE LORENZO DAVIDE-VAPPR (Busto Arsizio)

 15

 12
FERRARIS CARLO-VCCUS (Vercelli)H  29
P.

 93

 36

DUTTO LUDOVICO-MIBRE (Bresso)

LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)

 12

 15
LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)H  30
P.

 61

 68

DIVITTINI CRISTIAN-MIBRE (Bresso)

VENA SEBASTIANO-MIMAL (Milano)

 13

 15
VENA SEBASTIANO-MIMAL (Milano)H  31
P.

 125

 4

-

LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)H  32
P.
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 3

 126

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)H  33
P.

 67

 62

VASTA MICHELE-MIBRE (Bresso)

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

 8

 15
LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)H  34
P.

 35

 94

D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)

ROSSIGALLI SIMONE-MICRI (Bareggio)

 15

 9
D'ANGELO RICCARDO-BGMIL (Bergamo)H  35
P.

 99

 30

SALVIONI LORENZO-MBORO (Monza)

SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)

 8

 15
SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)H  36
P.

 19

 110

TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)H  37
P.

 83

 46

MANTICE DAVIDE-MIBRI (Monza)

SAPONARO SAMUELE-MIMAN (Milano)

 14

 15
SAPONARO SAMUELE-MIMAN (Milano)H  38
P.

 51

 78

CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)

CASTAGNA STEFANO-VASOR (Saronno)

 15

 14
CAUZZI GIORGIO CARLO-CRMIN (Cremona)H  39
P.

 115

 14

-

LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)

 0

 0
LUPANO SAMUELE-MIPRO (Milano)H  40
P.

 11

 118

VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)H  41
P.

 75

 54

LANDI YURI-MIDIF (Gorgonzola)

LOMBARDI MATTEO-MIBRE (Bresso)

 12

 15
LOMBARDI MATTEO-MIBRE (Bresso)H  42
P.

 43

 86

NAPOLETANO MANUEL-MIDIF (Gorgonzola)

BATTAINI GIOVANNI-VAGAL (Cardano al Campo)

 15

 9
NAPOLETANO MANUEL-MIDIF (Gorgonzola)H  43
P.

 107

 22

-

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)H  44
P.

 27

 102

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

-

 0

 0
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)H  45
P.

 91

 38

LILLI FEDERICO-BGMIL (Bergamo)

MICHELETTI CREMASCO FILIPPO-TOIVR (Ivrea)

 7

 15
MICHELETTI CREMASCO FILIPPO-TOIVR (Ivrea)H  46
P.

 59

 70

SCIORTINO FRANCESCO-TOMAR (Torino)

LI CANSI GIONA-MILEG (Legnano)

 15

 9
SCIORTINO FRANCESCO-TOMAR (Torino)H  47
P.

 123

 6

-

GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)H  48
P.
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 7

 122

CERTO DIEGO AMEDEO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
CERTO DIEGO AMEDEO-MIGIR (Milano)H  49
P.

 71

 58

LIRI RICCARDO-MILEG (Legnano)

GALLI VALERIO GIOVANNI-BGMIL (Bergamo)

 15

 13
LIRI RICCARDO-MILEG (Legnano)H  50
P.

 39

 90

TOMBOLINI KYLE-VAPPR (Busto Arsizio)

PALMAS LORENZO-CRACS (Cremona)

 11

 15
PALMAS LORENZO-CRACS (Cremona)H  51
P.

 103

 26

-

TAFURI GABRIELE-MIBRE (Bresso)

 0

 0
TAFURI GABRIELE-MIBRE (Bresso)H  52
P.

 23

 106

GHIDOTTI MATTIA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
GHIDOTTI MATTIA-MIGIR (Milano)H  53
P.

 87

 42

GHISLENI NICOLO'-BGMIL (Bergamo)

TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)

 7

 15
TARQUINI LORENZO-MIPRO (Milano)H  54
P.

 55

 74

CICCARELLI MARCO TULLIO-MICRI (Bareggio)

PULICI SAMUELE-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 11
CICCARELLI MARCO TULLIO-MICRI (Bareggio)H  55
P.

 119

 10

-

GALLEANI LUDOVICO CURIO-GELIG (Genova)

 0

 0
GALLEANI LUDOVICO CURIO-GELIG (Genova)H  56
P.

 15

 114

MASSONE FILIPPO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
MASSONE FILIPPO-MIBRE (Bresso)H  57
P.

 79

 50

QUATTROCCHI MARCO-MISES (Milano)

PARENTERA MATTEO-CRACS (Cremona)

 11

 15
PARENTERA MATTEO-CRACS (Cremona)H  58
P.

 47

 82

TARANTINO NICOLÒ-MICRI (Bareggio)

ROSSETTI TOMMASO-BIMIC (Biella)

 6

 13
ROSSETTI TOMMASO-BIMIC (Biella)H  59
P.

 111

 18

-

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)H  60
P.

 31

 98

LEVORIN LEANDRO-MIBRI (Monza)

BRESCIANI ALESSANDRO-BGCUS (Dalmine)

 15

 7
LEVORIN LEANDRO-MIBRI (Monza)H  61
P.

 95

 34

CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)

PARISI GIOVANNI MARIA-MISPM (Milano)

 6

 15
PARISI GIOVANNI MARIA-MISPM (Milano)H  62
P.

 63

 66

MALINVERNO ALBERTO-MIMAL (Milano)

DE GIROLAMO PAOLO-MIPRO (Milano)

 10

 15
DE GIROLAMO PAOLO-MIPRO (Milano)H  63
P.

 127

 2

-

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)H  64
P.
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 709843 SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CA MIBRE Qualificato 1,00  27  30  3 1 1  5

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTIST ALCAS Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  7

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  3

 149257 LOIACONO MATTIA MIBRE Qualificato 1,00  22  30  8 4 4  11

 656013 MASARIN RICCARDO MIGIR Qualificato 1,00  22  30  8 4  8

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO MIGIR Qualificato 1,00  21  30  9 6 6  4

 641976 GAZZANIGA GIACOMO BGPOL Qualificato 1,00  21  30  9 6  9

 646657 TASCA FILIBERTO MIPRO Qualificato 1,00  21  30  9 6  17

 678463 VISTARINI PIETRO ANGELO MIPIT Qualificato 1,00  21  30  9 6  16

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO GELIG Qualificato 1,00  17  30  13 10 10  14

 661666 VOLPI LORENZO MIBRE Qualificato 1,00  16  30  14 11 11  12

 627586 DE MOLA DANIEL RMCC Qualificato 1,00  14  30  16 12 12  2

 102913 PIRANI CLAUDIO GEPOM Qualificato 1,00  13  30  17 13 13  15

 142494 MASSONE FILIPPO MIBRE Qualificato 1,00  13  25  12 14 14  19

 687997 LUPANO SAMUELE MIPRO Qualificato 1,00  13  25  12 14  21

 647103 STRUSANI NICCOLO' MIBRE Qualificato 1,00  11  30  19 16 16  6

 630036 PREZIOSI ALESSIO BGPOL Qualificato 0,83  18  29  11 17 17  1

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 0,83  16  28  12 18 18  11

 625747 TASSINARI PIETRO TOMAR Qualificato 0,83  15  29  14 19 19  6

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO BIMIC Qualificato 0,83  15  28  13 20 20  10

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 0,83  13  27  14 21 21  10

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 0,83  11  29  18 22 22  15

 646149 GHIDOTTI MATTIA MIGIR Qualificato 0,83  10  26  16 23 23  13

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI VASOR Qualificato 0,83  10  25  15 24 24  8

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 0,83  9  27  18 25 25  13

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,83  9  26  17 26 26  5

 658551 TAFURI GABRIELE MIBRE Qualificato 0,83  9  26  17 26  1

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,83  8  26  18 28 28  17

 677585 FERRARIS CARLO VCCUS Qualificato 0,83  6  23  17 29 29  9

 623255 SCARSI MAURO VCCUS Qualificato 0,80  14  22  8 30 30  18

 657134 LEVORIN LEANDRO MIBRI Qualificato 0,80  9  24  15 31 31  20

 689998 GAMBINO MATTIA VASOR Qualificato 0,80  9  23  14 32 32  20

 649792 LUNGHI CARLO MARIA VASOR Qualificato 0,80  8  21  13 33 33  18

 685142 PARISI GIOVANNI MARIA MISPM Qualificato 0,80  7  22  15 34 34  21

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,80  7  21  14 35 35  18

 147250 LEO CHRISTIAN MIDIF Qualificato 0,67  10  27  17 36 36  2

 688209 STOPPANI MICHELE MIPRO Qualificato 0,67  10  24  14 37 37  11

 658883 MICHELETTI CREMASCO FILIPPO TOIVR Qualificato 0,67  9  28  19 38 38  9

 688130 TOMBOLINI KYLE VAPPR Qualificato 0,67  9  26  17 39 39  17

 668346 DAIDONE GIULIO MIGIR Qualificato 0,67  7  28  21 40 40  7

 676264 OTTELLI MIRKO MIBRI Qualificato 0,67  7  25  18 41 41  5

 661147 TARQUINI LORENZO MIPRO Qualificato 0,67  6  27  21 42 42  3

 681302 NAPOLETANO MANUEL MIDIF Qualificato 0,67  6  27  21 42  12

 716305 BIRKENMAIER MARCO SIMON MILEG Qualificato 0,67  6  26  20 44 44  13

 676204 FRIGERIO DAVIDE MICRI Qualificato 0,67  5  27  22 45 45  4

 687335 SAPONARO SAMUELE MIMAN Qualificato 0,67  5  25  20 46 46  3

 693943 TARANTINO NICOLÒ MICRI Qualificato 0,67  4  27  23 47 47  1

 674311 CASELLA FEDERICO MIBRE Qualificato 0,67  4  23  19 48 48  16
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 685151 LATTARULO MARCO BGPOL Qualificato 0,67  4  23  19 48  12

 674264 PARENTERA MATTEO CRACS Qualificato 0,67  2  26  24 50 50  14

 674677 CAUZZI GIORGIO CARLO CRMIN Qualificato 0,67  2  24  22 51 51  16

 711229 ROSATI EDOARDO NOPRO Qualificato 0,67  1  24  23 52 52  10

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 0,67 -1  22  23 53 53  4

 663135 LOMBARDI MATTEO MIBRE Qualificato 0,60  7  20  13 54 54  20

 697816 CICCARELLI MARCO TULLIO MICRI Qualificato 0,60  6  23  17 55 55  19

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,60  1  22  21 56 56  19

 658165 TATARANNO PAOLO TOIVR Qualificato 0,60  0  20  20 57 57  20

 701290 GALLI VALERIO GIOVANNI BGMIL Qualificato 0,60 -2  18  20 58 58  21

 639989 SCIORTINO FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,50  7  27  20 59 59  16

 651764 FACCINI DAVIDE PRFAR Qualificato 0,50  5  24  19 60 60  8

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,50  4  25  21 61 61  12

 681266 DIVITTINI CRISTIAN MIBRE Qualificato 0,50  4  25  21 61  14

 694157 MALINVERNO ALBERTO MIMAL Qualificato 0,50  4  24  20 63 63  4

 681332 ALBIZZATI MIRKO VAPPR Qualificato 0,50  3  25  22 64 64  15

 670889 GIANOLI RICCARDO MIBRE Qualificato 0,50  3  24  21 65 65  10

 671706 DE GIROLAMO PAOLO MIPRO Qualificato 0,50  3  24  21 65  14

 665252 VASTA MICHELE MIBRE Qualificato 0,50  3  23  20 67 67  15

 688648 VENA SEBASTIANO MIMAL Qualificato 0,50  2  25  23 68 68  2

 694412 MARIANI FEDERICO BGCUS Qualificato 0,50  2  24  22 69 69  6

 687849 LI CANSI GIONA MILEG Qualificato 0,50  2  23  21 70 70  5

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Qualificato 0,50  0  24  24 71 71  2

 714038 LUCCHINI SIMONE MIBRI Qualificato 0,50  0  24  24 71  14

 699083 MANZONI AMEDEO LUCA MIMAL Qualificato 0,50  0  21  21 73 73  1

 688885 PULICI SAMUELE MIDIF Qualificato 0,50 -1  24  25 74 74  3

 693251 LANDI YURI MIDIF Qualificato 0,50 -1  22  23 75 75  15

 685542 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 0,50 -1  20  21 76 76  8

 680093 CREMONESI CLAUDIO MIBRE Qualificato 0,50 -2  22  24 77 77  7

 684474 CASTAGNA STEFANO VASOR Qualificato 0,50 -2  21  23 78 78  1

 679908 QUATTROCCHI MARCO MISES Qualificato 0,50 -2  20  22 79 79  2

 658537 ROVEDA ELIA LOFAN Qualificato 0,50 -3  22  25 80 80  9

 680854 TRICOLI VITO CRACS Qualificato 0,50 -3  21  24 81 81  13

 668439 ROSSETTI TOMMASO BIMIC Qualificato 0,50 -3  19  22 82 82  6

 682789 MANTICE DAVIDE MIBRI Qualificato 0,50 -5  22  27 83 83  7

 670203 VIDARI NICOLA CRACS Qualificato 0,50 -6  19  25 84 84  17

 663799 AGAZZI PIETRO MIMAN Qualificato 0,40  1  20  19 85 85  21

 683987 BATTAINI GIOVANNI VAGAL Qualificato 0,40 -6  16  22 86 86  19

 676521 GHISLENI NICOLO' BGMIL Qualificato 0,33  0  20  20 87 87  13

 685540 AGAZZI MATTEO MIPIT Qualificato 0,33 -2  24  26 88 88  17

 704510 ROMANO ORSO MARIA MISCH Qualificato 0,33 -3  23  26 89 89  4

 681190 PALMAS LORENZO CRACS Qualificato 0,33 -4  20  24 90 90  12

 705816 LILLI FEDERICO BGMIL Qualificato 0,33 -4  17  21 91 91  10

 672659 MARIOTTI FEDERICO VASOR Qualificato 0,33 -5  22  27 92 92  3

 674310 DUTTO LUDOVICO MIBRE Qualificato 0,33 -5  20  25 93 93  9

 704559 ROSSIGALLI SIMONE MICRI Qualificato 0,33 -5  19  24 94 94  7

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,33 -5  17  22 95 95  11

 650907 RILASCIATI LEONARDO MIPRO Qualificato 0,33 -6  19  25 96 96  10

 662946 LO MONACO FRANCESCO BGCUS Qualificato 0,33 -6  19  25 96  3
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 652519 BRESCIANI ALESSANDRO BGCUS Qualificato 0,33 -7  20  27 98 98  7

 681351 SALVIONI LORENZO MBORO Qualificato 0,33 -7  18  25 99 99  4

 688131 DE LORENZO DAVIDE VAPPR Qualificato 0,33 -7  18  25 99  16

 682269 BARBARINI ALEX FABIO MIBRE Qualificato 0,33 -7  17  24 101 101  8

 669368 CACCAVALE RAFFAELE BGMIL Eliminato 0,33 -8  18  26 102 102  12

 703456 ARISTEI LORENZO BGMIL Eliminato 0,33 -9  19  28 103 103  6

 710715 SORICE ROBERTO II MIGIR Eliminato 0,33 -9  17  26 104 104  16

 699425 STRADA MARCO MISPM Eliminato 0,33 -9  13  22 105 105  11

 681315 LAVEZZARI DANIELE MIDES Eliminato 0,33 -10  16  26 106 106  5

 119901 FERRETTI FRANCESCO MARIA MISES Eliminato 0,33 -12  15  27 107 107  8

 689088 CAMATTINI ANDREA MIBRI Eliminato 0,33 -12  14  26 108 108  13

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO MIDIF Eliminato 0,20 -5  17  22 109 109  21

 696207 BELLAN FEDERICO VCCUS Eliminato 0,20 -6  16  22 110 110  19

 679647 RATTI CHRISTOPHER MISES Eliminato 0,20 -7  15  22 111 111  18

 662948 TAIOCCHI MATTEO BGCUS Eliminato 0,20 -8  16  24 112 112  19

 689971 BAZZI FILIPPO MIFCO Eliminato 0,20 -8  15  23 113 113  18

 688136 CAPRANICA ANDREA CRACS Eliminato 0,20 -8  12  20 114 114  20

 686809 FARINA KEVIN CRMIN Eliminato 0,20 -14  10  24 115 115  18

 683832 YOUSSEF OMAR LOFAN Eliminato 0,17 -6  23  29 116 116  6

 653572 MARELLA PAOLO MISCH Eliminato 0,17 -9  19  28 117 117  9

 699953 NOBILI DALONG MICHELAN MIDES Eliminato 0,17 -10  18  28 118 118  2

 712881 LAURELLI MICHELE MILEG Eliminato 0,17 -10  18  28 118  6

 718100 TRANCHINI ZOUHAIR DAVIDE CRMIN Eliminato 0,17 -10  18  28 118  17

 684911 PIA LEONARDO VCCUS Eliminato 0,17 -11  18  29 121 121  14

 691862 FIORITO MARCO MIDIF Eliminato 0,17 -11  14  25 122 122  1

 674974 ALBANESI RICCARDO MIMAN Eliminato 0,17 -12  16  28 123 123  15

 685688 BRAMBILLA MARCO BGPOL Eliminato 0,17 -12  16  28 123  7

 676289 DOSSENA ALESSIO MIBRI Eliminato 0,17 -13  15  28 125 125  11

 683927 BARRAGAN SAMUEL MIBRE Eliminato 0,17 -14  15  29 126 126  2

 696982 MANZARI CHRISTIAN BGMIL Eliminato 0,17 -14  15  29 126  5

 693818 LOCOCO GUGLIELMO MIGIR Eliminato 0,17 -15  13  28 128 128  14

 707333 PERFETTI CARLO ALBERTO MICRI Eliminato 0,17 -21  8  29 129 129  11

 653801 MARIANI RICCARDO BGCUS Eliminato 0,00 -10  20  30 130 130  13

 708455 TORRIANI RICCARDO CRACS Eliminato 0,00 -14  11  25 131 131  21

 697439 ALOVISI GABRIELE CRACS Eliminato 0,00 -17  13  30 132 132  8

 714137 PIAZZA MARTIN MIBRI Eliminato 0,00 -17  13  30 132  15

 705054 PIOTTI MICHELE MIMAL Eliminato 0,00 -17  8  25 134 134  20

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Eliminato 0,00 -18  12  30 135 135  16

 691209 BATTISTON FILIPPO MISPM Eliminato 0,00 -18  12  30 135  1

 714110 DE MARCO MATTIA COCOM Eliminato 0,00 -18  12  30 135  12

 696052 BODA MAURO MIBRI Eliminato 0,00 -19  11  30 138 138  9

 700666 PANIGADA LORENZO BGMIL Eliminato 0,00 -19  11  30 138  4

 688904 CORBETTA GIACOMO MBORO Eliminato 0,00 -20  10  30 140 140  17

 702686 DEL PIZZO CRISTIAN LCCS Eliminato 0,00 -21  9  30 141 141  5

 672691 GALVANI GIANLUCA COCOM Eliminato 0,00 -22  8  30 142 142  10

 681995 ZOIA SEBASTIANO MIBRI Eliminato 0,00 -22  8  30 142  3
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 1Girone N.

 1 PREZIOSI ALESSIO 630036 4 V V V V V  0,830  18  29BGPOL

 2 TARANTINO NICOLÒ 693943 V V 3 V 4 V  0,670  4  27MICRI

 3 CASTAGNA STEFANO 684474 1 3 V V 2 V  0,500 -2  21VASOR

 4 MANZONI AMEDEO LUCA 699083 2 V 2 V 2 V  0,500  0  21MIMAL

 5 FIORITO MARCO 691862 2 2 2 1 2 V  0,170 -11  14MIDIF

 6 TAFURI GABRIELE 658551 1 V V V V V  0,830  9  26MIBRE

 7 BATTISTON FILIPPO 691209 0 4 4 2 0 2  0,000 -18  12MISPM

 2Girone N.

 1 LEO CHRISTIAN 147250 V V V 3 4 V  0,670  10  27MIDIF

 2 NOBILI DALONG MICHELANGELO 699953 3 4 V 3 2 1  0,170 -10  18MIDES

 3 LIRI RICCARDO 687290 2 V V 4 V 3  0,500  0  24MILEG

 4 BARRAGAN SAMUEL 683927 1 3 1 2 V 3  0,170 -14  15MIBRE

 5 DE MOLA DANIEL 627586 V V V V V V  1,000  14  30RMCC

 6 VENA SEBASTIANO 688648 V V 4 4 2 V  0,500  2  25MIMAL

 7 QUATTROCCHI MARCO 679908 1 V V V 2 2  0,500 -2  20MISES

 3Girone N.

 1 LO MONACO FRANCESCO 662946 V 3 0 V 2 4  0,330 -6  19BGCUS

 2 ZOIA SEBASTIANO 681995 1 0 0 3 2 2  0,000 -22  8MIBRI

 3 SAPONARO SAMUELE 687335 V V 1 V 4 V  0,670  5  25MIMAN

 4 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 V V V V V V  1,000  23  30MIBRE

 5 MARIOTTI FEDERICO 672659 4 V 3 1 V 4  0,330 -5  22VASOR

 6 TARQUINI LORENZO 661147 V V V 3 4 V  0,670  6  27MIPRO

 7 PULICI SAMUELE 688885 V V 4 2 V 3  0,500 -1  24MIDIF

 4Girone N.

 1 PANIGADA LORENZO 700666 1 3 2 1 1 3  0,000 -19  11BGMIL

 2 SALVIONI LORENZO 681351 V 4 V 0 2 2  0,330 -7  18MBORO

 3 FRIGERIO DAVIDE 676204 V V V 3 V 4  0,670  5  27MICRI

 4 ROMANO ORSO MARIA 704510 V 4 2 3 V 4  0,330 -3  23MISCH

 5 CERTO DIEGO AMEDEO 640832 V V V V V V  1,000  21  30MIGIR

 6 MALINVERNO ALBERTO 694157 V V 3 4 2 V  0,500  4  24MIMAL

 7 SCAVONE EDOARDO 683932 V V V V 0 2  0,670 -1  22MIBRE
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 5Girone N.

 1 OTTELLI MIRKO 676264 3 V V V V 2  0,670  7  25MIBRI

 2 TRICARICO SIMONE 636672 V V V V V 1  0,830  9  26MBORO

 3 LI CANSI GIONA 687849 4 4 V V V 0  0,500  2  23MILEG

 4 DEL PIZZO CRISTIAN 702686 0 1 0 4 4 0  0,000 -21  9LCCS

 5 MANZARI CHRISTIAN 696982 2 2 4 V 2 0  0,170 -14  15BGMIL

 6 LAVEZZARI DANIELE 681315 2 2 2 V V 0  0,330 -10  16MIDES

 7 SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA CARIDAD 709843 V V V V V V  1,000  27  30MIBRE

 6Girone N.

 1 STRUSANI NICCOLO' 647103 V V V V V V  1,000  11  30MIBRE

 2 LAURELLI MICHELE 712881 4 4 V 3 1 1  0,170 -10  18MILEG

 3 YOUSSEF OMAR 683832 4 V 4 4 3 3  0,170 -6  23LOFAN

 4 ARISTEI LORENZO 703456 4 3 V 0 V 2  0,330 -9  19BGMIL

 5 MARIANI FEDERICO 694412 3 V V V 3 3  0,500  2  24BGCUS

 6 ROSSETTI TOMMASO 668439 0 V V 4 V 0  0,500 -3  19BIMIC

 7 TASSINARI PIETRO 625747 4 V V V V V  0,830  15  29TOMAR

 7Girone N.

 1 CREMONESI CLAUDIO 680093 0 V V 3 4 V  0,500 -2  22MIBRE

 2 BUZZI GIOVANNI BATTISTA 613971 V V V V V V  1,000  24  30ALCAS

 3 BRESCIANI ALESSANDRO 652519 2 2 V 3 V 3  0,330 -7  20BGCUS

 4 ROSSIGALLI SIMONE 704559 3 0 3 3 V V  0,330 -5  19MICRI

 5 DAIDONE GIULIO 668346 V 4 V V 4 V  0,670  7  28MIGIR

 6 MANTICE DAVIDE 682789 V 0 4 3 V V  0,500 -5  22MIBRI

 7 BRAMBILLA MARCO 685688 4 0 V 1 2 4  0,170 -12  16BGPOL

 8Girone N.

 1 MASARIN RICCARDO 656013 V V V V V V  1,000  22  30MIGIR

 2 CANETTOLI PIERLUIGI 670023 1 V V V V v4  0,830  10  25VASOR

 3 ALOVISI GABRIELE 697439 1 2 3 2 3 2  0,000 -17  13CRACS

 4 FERRETTI FRANCESCO MARIA 119901 1 1 V V 1 2  0,330 -12  15MISES

 5 MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 685542 1 1 V 4 V v4  0,500 -1  20MIPIT

 6 BARBARINI ALEX FABIO 682269 0 4 V V 1 2  0,330 -7  17MIBRE

 7 FACCINI DAVIDE 651764 4 2 V V 3 V  0,500  5  24PRFAR
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 9Girone N.

 1 ROVEDA ELIA 658537 V 3 V 4 V 0  0,500 -3  22LOFAN

 2 MARELLA PAOLO 653572 4 4 V 1 4 1  0,170 -9  19MISCH

 3 MICHELETTI CREMASCOFILIPPO 658883 V V V 4 V 4  0,670  9  28TOIVR

 4 BODA MAURO 696052 3 3 0 1 3 1  0,000 -19  11MIBRI

 5 FERRARIS CARLO 677585 V V V V v3 0  0,830  6  23VCCUS

 6 DUTTO LUDOVICO 674310 3 V 2 V 2 3  0,330 -5  20MIBRE

 7 GAZZANIGA GIACOMO 641976 V V V V V V  1,000  21  30BGPOL

 10Girone N.

 1 GALVANI GIANLUCA 672691 0 2 2 1 2 1  0,000 -22  8COCOM

 2 LILLI FEDERICO 705816 V 4 0 0 V 3  0,330 -4  17BGMIL

 3 ROSATI EDOARDO 711229 V V 0 4 V V  0,670  1  24NOPRO

 4 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V V V V V 2  0,830  13  27BGPOL

 5 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 V V V 3 V V  0,830  15  28BIMIC

 6 RILASCIATI LEONARDO 650907 V 1 3 4 1 V  0,330 -6  19MIPRO

 7 GIANOLI RICCARDO 670889 V V 4 V 2 3  0,500  3  24MIBRE

 11Girone N.

 1 STOPPANI MICHELE 688209 V V V 3 V 1  0,670  10  24MIPRO

 2 CAFIERO ANTONIO 650776 0 3 V 2 V 2  0,330 -5  17MIMAN

 3 DOSSENA ALESSIO 676289 4 V 4 0 1 1  0,170 -13  15MIBRI

 4 PERFETTI CARLO ALBERTO 707333 0 1 V 1 1 0  0,170 -21  8MICRI

 5 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V V V V V 3  0,830  16  28BGPOL

 6 STRADA MARCO 699425 0 1 V V 1 1  0,330 -9  13MISPM

 7 LOIACONO MATTIA 149257 V V V V V V  1,000  22  30MIBRE

 12Girone N.

 1 CACCAVALE RAFFAELE 669368 1 4 V 3 0 V  0,330 -8  18BGMIL

 2 PALMAS LORENZO 681190 V 3 3 0 4 V  0,330 -4  20CRACS

 3 NAPOLETANO MANUEL 681302 V V 3 V 4 V  0,670  6  27MIDIF

 4 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 4 V V 4 2 V  0,500  4  25MIBRI

 5 LATTARULO MARCO 685151 V V 3 V 0 V  0,670  4  23BGPOL

 6 VOLPI LORENZO 661666 V V V V V V  1,000  16  30MIBRE

 7 DE MARCO MATTIA 714110 2 3 1 0 2 4  0,000 -18  12COCOM
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 13Girone N.

 1 GHISLENI NICOLO' 676521 V 2 V 2 3 3  0,330  0  20BGMIL

 2 MARIANI RICCARDO 653801 2 4 4 3 4 3  0,000 -10  20BGCUS

 3 CREMONESI MATTIA 671846 V V 2 V V V  0,830  9  27MIBRE

 4 CAMATTINI ANDREA 689088 1 V V 1 2 0  0,330 -12  14MIBRI

 5 GHIDOTTI MATTIA 646149 v3 V 3 V V V  0,830  10  26MIGIR

 6 TRICOLI VITO 680854 v4 V 0 V 3 4  0,500 -3  21CRACS

 7 BIRKENMAIER MARCO SIMON 716305 V V 4 V 2 V  0,670  6  26MILEG

 14Girone N.

 1 DE GIROLAMO PAOLO 671706 V 3 3 V 3 V  0,500  3  24MIPRO

 2 DIVITTINI CRISTIAN 681266 4 V 2 4 V V  0,500  4  25MIBRE

 3 PARENTERA MATTEO 674264 V 4 2 V V V  0,670  2  26CRACS

 4 GALLEANI LUDOVICO CURIO 650833 V V V V V V  1,000  17  30GELIG

 5 PIA LEONARDO 684911 2 V 4 0 4 3  0,170 -11  18VCCUS

 6 LUCCHINI SIMONE 714038 V 2 3 4 V V  0,500  0  24MIBRI

 7 LOCOCO GUGLIELMO 693818 0 0 4 2 V 2  0,170 -15  13MIGIR

 15Girone N.

 1 VASTA MICHELE 665252 2 V 4 2 V V  0,500  3  23MIBRE

 2 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V V  1,000  13  30GEPOM

 3 ALBANESI RICCARDO 674974 0 4 2 1 4 V  0,170 -12  16MIMAN

 4 ALBIZZATI MIRKO 681332 V 4 V 4 2 V  0,500  3  25VAPPR

 5 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 V 4 V V V V  0,830  11  29ALCAS

 6 LANDI YURI 693251 2 2 V V 3 V  0,500 -1  22MIDIF

 7 PIAZZA MARTIN 714137 3 1 3 1 3 2  0,000 -17  13MIBRI

 16Girone N.

 1 CASELLA FEDERICO 674311 V 2 V V 1 V  0,670  4  23MIBRE

 2 SCIORTINO FRANCESCO 639989 4 V V V 4 4  0,500  7  27TOMAR

 3 DE LORENZO DAVIDE 688131 V 2 3 V 0 3  0,330 -7  18VAPPR

 4 SORICE ROBERTO II 710715 1 2 V V 2 2  0,330 -9  17MIGIR

 5 FATTORI ALESSANDRO 670004 2 1 3 3 0 3  0,000 -18  12MIBRI

 6 VISTARINI PIETRO ANGELO 678463 V V V V V V  1,000  21  30MIPIT

 7 CAUZZI GIORGIO CARLO 674677 2 V V V V 2  0,670  2  24CRMIN
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 17Girone N.

 1 TOMBOLINI KYLE 688130 V 2 V V V 4  0,670  9  26VAPPR

 2 TRANCHINI ZOUHAIR DAVIDE 718100 1 2 3 4 V 3  0,170 -10  18CRMIN

 3 TASCA FILIBERTO 646657 V V V V V V  1,000  21  30MIPRO

 4 AGAZZI MATTEO 685540 4 V 2 4 V 4  0,330 -2  24MIPIT

 5 VIDARI NICOLA 670203 1 V 1 V V 2  0,500 -6  19CRACS

 6 CORBETTA GIACOMO 688904 1 3 1 3 2 0  0,000 -20  10MBORO

 7 WALLISER EDOARDO 671917 V V 1 V V V  0,830  8  26MILEG

 18Girone N.

 1 SCARSI MAURO 623255 V 2 V V V  0,800  14  22VCCUS

 2 FARINA KEVIN 686809 1 1 2 V 1  0,200 -14  10CRMIN

 3 D'ANGELO RICCARDO 673924 V V V V 1  0,800  7  21BGMIL

 4 RATTI CHRISTOPHER 679647 0 V 3 3 4  0,200 -7  15MISES

 5 BAZZI FILIPPO 689971 1 4 3 V 2  0,200 -8  15MIFCO

 6 LUNGHI CARLO MARIA 649792 1 V V V V  0,800  8  21VASOR

 19Girone N.

 1 BELLAN FEDERICO 696207 V 2 2 4 3  0,200 -6  16VCCUS

 2 TAIOCCHI MATTEO 662948 2 2 3 V 4  0,200 -8  16BGCUS

 3 MASSONE FILIPPO 142494 V V V V V  1,000  13  25MIBRE

 4 CICCARELLI MARCO TULLIO 697816 V V 4 V 4  0,600  6  23MICRI

 5 BATTAINI GIOVANNI 683987 V 4 0 2 V  0,400 -6  16VAGAL

 6 BELCASTRO FRANCESCO 641969 V V 4 V 3  0,600  1  22BGPOL

 20Girone N.

 1 CAPRANICA ANDREA 688136 2 0 V 4 1  0,200 -8  12CRACS

 2 GAMBINO MATTIA 689998 v4 V V 4 V  0,800  9  23VASOR

 3 LOMBARDI MATTEO 663135 V 2 V V 3  0,600  7  20MIBRE

 4 PIOTTI MICHELE 705054 1 1 2 2 2  0,000 -17  8MIMAL

 5 TATARANNO PAOLO 658165 V V 1 V 4  0,600  0  20TOIVR

 6 LEVORIN LEANDRO 657134 V 4 V V V  0,800  9  24MIBRI
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 21Girone N.

 1 AGAZZI PIETRO 663799 2 4 V V 4  0,400  1  20MIMAN

 2 PARISI GIOVANNI MARIA 685142 V 2 V V V  0,800  7  22MISPM

 3 LUPANO SAMUELE 687997 V V V V V  1,000  13  25MIPRO

 4 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 3 3 3 V 3  0,200 -5  17MIDIF

 5 TORRIANI RICCARDO 708455 1 4 1 2 3  0,000 -14  11CRACS

 6 GALLI VALERIO GIOVANNI 701290 V 1 2 V V  0,600 -2  18BGMIL
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUZZI GIOVANNI BATT 29/02/96 613971  61ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  146SI

BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04 652519  1.484BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

LO MONACO FRANCESCO 15/06/60 662946  1.518SI

MARIANI FEDERICO 30/01/05 694412  1.495SI

MARIANI RICCARDO 14/09/00 653801  970SI

TAIOCCHI MATTEO 12/03/98 662948  1.283SI

ARISTEI LORENZO 01/12/07 703456  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56 669368  1.614SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  1.289SI

GALLI VALERIO GIOVA 02/02/06 701290  1.747SI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07 676521  1.395SI

LILLI FEDERICO 20/11/06 705816  9.999SI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03 696982  1.563SI

PANIGADA LORENZO 20/07/02 700666  9.999SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  260BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66 685688  1.566SI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99 641976  97SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  722SI

LATTARULO MARCO 09/10/04 685151  407SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  422SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  24SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  98BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01 668439  465SI

DE MARCO MATTIA 21/09/94 714110  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71 672691  1.599SI

ALOVISI GABRIELE 02/10/61 697439  9.999CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

CAPRANICA ANDREA 24/09/04 688136  1.677SI

PALMAS LORENZO 17/08/05 681190  9.999SI

PARENTERA MATTEO 05/12/02 674264  9.999SI

TORRIANI RICCARDO 22/04/92 708455  1.718SI

TRICOLI VITO 07/05/06 680854  9.999SI

VIDARI NICOLA 30/05/07 670203  1.763SI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06 674677  1.618CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  1.758SI

TRANCHINI ZOUHAIR DAVID 19/09/05 718100  9.999SI

GALLEANI LUDOVICO CUR 08/08/03 650833  139GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  319GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

DEL PIZZO CRISTIAN 06/01/06 702686  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

ROVEDA ELIA 22/02/99 658537  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

YOUSSEF OMAR 16/07/02 683832  9.999SI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06 688904  1.619MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

SALVIONI LORENZO 01/08/06 681351  9.999SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  474SI

BARBARA FABIO GIOVANN 26/12/95 605849  29MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07 682269  1.416SI

BARRAGAN SAMUEL 04/01/06 683927  9.999SI

CASELLA FEDERICO 18/09/07 674311  309SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 3
Mod.P.03.1



21/11/2022

15 TROFEO D'AUTUNNO OPEN

Monza (MB) - 15 TROFEO D'AUTUNNO OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

19:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63 680093  622MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  359SI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08 681266  827SI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07 674310  733SI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05 670889  366SI

LOIACONO MATTIA 14/09/89 149257  111SI

LOMBARDI MATTEO 13/03/04 663135  225SI

MASSONE FILIPPO 03/09/90 142494  212SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  490SI

STRUSANI NICCOLO' 18/09/02 647103  593SI

SUAREZ SANTIUS YORDANO DE L 07/09/00 709843  41SI

TAFURI GABRIELE 13/06/04 658551  571SI

VASTA MICHELE 10/01/70 665252  1.568SI

VOLPI LORENZO 14/09/04 661666  117SI

BODA MAURO 28/04/04 696052  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06 689088  1.609SI

DOSSENA ALESSIO 20/04/07 676289  9.999SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  9.999SI

LEVORIN LEANDRO 29/12/05 657134  1.258SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  865SI

LUCCHINI SIMONE 01/02/08 714038  9.999SI

MANTICE DAVIDE 09/03/08 682789  9.999SI

OTTELLI MIRKO 25/07/05 676264  644SI

PIAZZA MARTIN 11/03/97 714137  9.999SI

ZOIA SEBASTIANO 08/02/08 681995  9.999SI

CICCARELLI MARCO TULLIO 07/11/06 697816  1.755MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

FRIGERIO DAVIDE 30/03/08 676204  1.556SI

PERFETTI CARLO ALBERT 20/04/08 707333  9.999SI

ROSSIGALLI SIMONE 30/08/07 704559  9.999SI

TARANTINO NICOLÒ 14/09/07 693943  1.548SI

LAVEZZARI DANIELE 05/02/05 681315  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

NOBILI DALONG MICHE 15/04/04 699953  9.999SI

FIORITO MARCO 24/12/05 691862  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

LANDI YURI 22/01/06 693251  985SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  524SI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06 681302  1.407SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  229SI

PULICI SAMUELE 23/02/01 688885  9.999SI

BAZZI FILIPPO 04/06/07 689971  1.675MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99 640832  31MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DAIDONE GIULIO 10/12/03 668346  430SI

GHIDOTTI MATTIA 29/01/03 646149  135SI

LOCOCO GUGLIELMO 04/07/06 693818  1.616SI

MASARIN RICCARDO 26/03/01 656013  70SI

SORICE ROBERTO II 30/01/08 710715  9.999SI

BIRKENMAIER MARCO SIMON 12/05/99 716305  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LAURELLI MICHELE 15/05/91 712881  1.559SI

LI CANSI GIONA 04/03/04 687849  1.499SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  1.544SI
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WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  298MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MALINVERNO ALBERTO 22/03/00 694157  589MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

MANZONI AMEDEO LUCA 03/02/04 699083  1.536SI

PIOTTI MICHELE 14/05/06 705054  1.752SI

VENA SEBASTIANO 13/03/01 688648  580SI

AGAZZI PIETRO 24/02/07 663799  1.261MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08 674974  9.999SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  1.606SI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08 687335  1.554SI

AGAZZI MATTEO 19/06/06 685540  1.123MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MAIOCCHI GIOVANNI MAR 12/09/06 685542  1.583SI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07 678463  1.063SI

DE GIROLAMO PAOLO 16/02/05 671706  340MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LUPANO SAMUELE 22/06/02 687997  255SI

RILASCIATI LEONARDO 11/08/02 650907  9.999SI

STOPPANI MICHELE 06/06/07 688209  858SI

TARQUINI LORENZO 12/08/03 661147  500SI

TASCA FILIBERTO 22/11/00 646657  196SI

MARELLA PAOLO 15/09/87 653572  1.597MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  1.517SI

FERRETTI FRANCESCO MA 05/12/83 119901  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87 679908  1.549SI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97 679647  1.124SI

BATTISTON FILIPPO 29/03/08 691209  9.999MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

PARISI GIOVANNI MAR 12/08/05 685142  1.260SI

STRADA MARCO 27/10/05 699425  1.426SI

ROSATI EDOARDO 18/07/08 711229  1.457NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FACCINI DAVIDE 29/06/98 651764  666PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

DE MOLA DANIEL 21/10/99 627586  25RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

MICHELETTI CRE FILIPPO 27/08/02 658883  429TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

TATARANNO PAOLO 13/09/02 658165  256SI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05 639989  164TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  55SI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05 683987  1.206VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08 681332  1.343VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08 688131  1.340SI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08 688130  1.334SI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04 670023  444VASOR-SCHERMA SARONNO SI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03 684474  579SI

GAMBINO MATTIA 17/03/05 689998  1.264SI

LUNGHI CARLO MARIA 21/04/02 649792  266SI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02 672659  587SI

BELLAN FEDERICO 30/11/07 696207  1.647VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

FERRARIS CARLO 02/12/08 677585  1.459SI

PIA LEONARDO 04/05/07 684911  1.387SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  199SI
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PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 241 BGPOLSI

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 252 RMCCSI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 293 MIBRESI

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99  640832 314 MIGIRSI

SUAREZ SANTIUSTE YORDANO DE LA C 07/09/00  709843 415 MIBRESI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 556 TOMARSI

BUZZI GIOVANNI BATTIS 29/02/96  613971 617 ALCASSI

MASARIN RICCARDO 26/03/01  656013 708 MIGIRSI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99  641976 979 BGPOLSI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 9810 BIMICSI

LOIACONO MATTIA 14/09/89  149257 11111 MIBRESI

VOLPI LORENZO 14/09/04  661666 11712 MIBRESI

GHIDOTTI MATTIA 29/01/03  646149 13513 MIGIRSI

GALLEANI LUDOVICO CURIO 08/08/03  650833 13914 GELIGSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 14615 ALCASSI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05  639989 16416 TOMARSI

TASCA FILIBERTO 22/11/00  646657 19617 MIPROSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 19918 VCCUSSI

MASSONE FILIPPO 03/09/90  142494 21219 MIBRESI

LOMBARDI MATTEO 13/03/04  663135 22520 MIBRESI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 22921 MIDIFSI

LUPANO SAMUELE 22/06/02  687997 25522 MIPROSI

TATARANNO PAOLO 13/09/02  658165 25623 TOIVRSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 26024 BGPOLSI

LUNGHI CARLO MARIA 21/04/02  649792 26625 VASORSI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 29826 MILEGSI

CASELLA FEDERICO 18/09/07  674311 30927 MIBRESI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 31928 GEPOMSI

DE GIROLAMO PAOLO 16/02/05  671706 34029 MIPROSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 35930 MIBRESI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05  670889 36631 MIBRESI

LATTARULO MARCO 09/10/04  685151 40732 BGPOLSI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 42233 BGPOLSI

MICHELETTI CREMAS FILIPPO 27/08/02  658883 42934 TOIVRSI

DAIDONE GIULIO 10/12/03  668346 43035 MIGIRSI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670023 44436 VASORSI

ROSSETTI TOMMASO 20/11/01  668439 46537 BIMICSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 47438 MBOROSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 49039 MIBRESI

TARQUINI LORENZO 12/08/03  661147 50040 MIPROSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 52441 MIDIFSI

TAFURI GABRIELE 13/06/04  658551 57142 MIBRESI

CASTAGNA STEFANO 30/12/03  684474 57943 VASORSI

VENA SEBASTIANO 13/03/01  688648 58044 MIMALSI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02  672659 58745 VASORSI

MALINVERNO ALBERTO 22/03/00  694157 58946 MIMALSI

STRUSANI NICCOLO' 18/09/02  647103 59347 MIBRESI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63  680093 62248 MIBRESI
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OTTELLI MIRKO 25/07/05  676264 64449 MIBRISI

FACCINI DAVIDE 29/06/98  651764 66650 PRFARSI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 72251 BGPOLSI

DUTTO LUDOVICO 28/04/07  674310 73352 MIBRESI

DIVITTINI CRISTIAN 18/07/08  681266 82753 MIBRESI

STOPPANI MICHELE 06/06/07  688209 85854 MIPROSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 86555 MIBRISI

MARIANI RICCARDO 14/09/00  653801 97056 BGCUSSI

LANDI YURI 22/01/06  693251 98557 MIDIFSI

VISTARINI PIETRO ANGELO 18/03/07  678463 1.06358 MIPITSI

AGAZZI MATTEO 19/06/06  685540 1.12359 MIPITSI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97  679647 1.12460 MISESSI

BATTAINI GIOVANNI 31/01/05  683987 1.20661 VAGALSI

LEVORIN LEANDRO 29/12/05  657134 1.25862 MIBRISI

PARISI GIOVANNI MARIA 12/08/05  685142 1.26063 MISPMSI

AGAZZI PIETRO 24/02/07  663799 1.26164 MIMANSI

GAMBINO MATTIA 17/03/05  689998 1.26465 VASORSI

TAIOCCHI MATTEO 12/03/98  662948 1.28366 BGCUSSI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 1.28967 BGMILSI

TOMBOLINI KYLE 12/10/08  688130 1.33468 VAPPRSI

DE LORENZO DAVIDE 13/01/08  688131 1.34069 VAPPRSI

ALBIZZATI MIRKO 23/09/08  681332 1.34370 VAPPRSI

PIA LEONARDO 04/05/07  684911 1.38771 VCCUSSI

GHISLENI NICOLO' 26/12/07  676521 1.39572 BGMILSI

NAPOLETANO MANUEL 16/09/06  681302 1.40773 MIDIFSI

BARBARINI ALEX FABIO 19/12/07  682269 1.41674 MIBRESI

STRADA MARCO 27/10/05  699425 1.42675 MISPMSI

ROSATI EDOARDO 18/07/08  711229 1.45776 NOPROSI

FERRARIS CARLO 02/12/08  677585 1.45977 VCCUSSI

BRESCIANI ALESSANDRO 18/11/04  652519 1.48478 BGCUSSI

MARIANI FEDERICO 30/01/05  694412 1.49579 BGCUSSI

LI CANSI GIONA 04/03/04  687849 1.49980 MILEGSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 1.51781 MISCHSI

LO MONACO FRANCESCO 15/06/60  662946 1.51882 BGCUSSI

MANZONI AMEDEO LUCA 03/02/04  699083 1.53683 MIMALSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 1.54484 MILEGSI

TARANTINO NICOLÒ 14/09/07  693943 1.54885 MICRISI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87  679908 1.54986 MISESSI

SAPONARO SAMUELE 16/03/08  687335 1.55487 MIMANSI

FRIGERIO DAVIDE 30/03/08  676204 1.55688 MICRISI

LAURELLI MICHELE 15/05/91  712881 1.55989 MILEGSI

MANZARI CHRISTIAN 13/10/03  696982 1.56390 BGMILSI

BRAMBILLA MARCO 01/01/66  685688 1.56691 BGPOLSI

VASTA MICHELE 10/01/70  665252 1.56892 MIBRESI

MAIOCCHI GIOVANNI MARIA 12/09/06  685542 1.58393 MIPITSI

MARELLA PAOLO 15/09/87  653572 1.59794 MISCHSI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71  672691 1.59995 COCOMSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 1.60696 MIMANSI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06  689088 1.60997 MIBRISI
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CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56  669368 1.61498 BGMILSI

LOCOCO GUGLIELMO 04/07/06  693818 1.61699 MIGIRSI

CAUZZI GIORGIO CARLO 23/04/06  674677 1.618100 CRMINSI

CORBETTA GIACOMO 15/09/06  688904 1.619101 MBOROSI

BELLAN FEDERICO 30/11/07  696207 1.647102 VCCUSSI

BAZZI FILIPPO 04/06/07  689971 1.675103 MIFCOSI

CAPRANICA ANDREA 24/09/04  688136 1.677104 CRACSSI

TORRIANI RICCARDO 22/04/92  708455 1.718105 CRACSSI

GALLI VALERIO GIOVANN 02/02/06  701290 1.747106 BGMILSI

PIOTTI MICHELE 14/05/06  705054 1.752107 MIMALSI

CICCARELLI MARCO TULLIO 07/11/06  697816 1.755108 MICRISI

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 1.758109 CRMINSI

VIDARI NICOLA 30/05/07  670203 1.763110 CRACSSI

ALBANESI RICCARDO 31/03/08  674974 9.999111 MIMANSI

ALOVISI GABRIELE 02/10/61  697439 9.999112 CRACSSI

ARISTEI LORENZO 01/12/07  703456 9.999113 BGMILSI

BARRAGAN SAMUEL 04/01/06  683927 9.999114 MIBRESI

BATTISTON FILIPPO 29/03/08  691209 9.999115 MISPMSI

BIRKENMAIER MARCO SIMON 12/05/99  716305 9.999116 MILEGSI

BODA MAURO 28/04/04  696052 9.999117 MIBRISI

DE MARCO MATTIA 21/09/94  714110 9.999118 COCOMSI

DEL PIZZO CRISTIAN 06/01/06  702686 9.999119 LCCSSI

DOSSENA ALESSIO 20/04/07  676289 9.999120 MIBRISI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 9.999121 MIBRISI

FERRETTI FRANCESCO MARI 05/12/83  119901 9.999122 MISESSI

FIORITO MARCO 24/12/05  691862 9.999123 MIDIFSI

LAVEZZARI DANIELE 05/02/05  681315 9.999124 MIDESSI

LILLI FEDERICO 20/11/06  705816 9.999125 BGMILSI

LUCCHINI SIMONE 01/02/08  714038 9.999126 MIBRISI

MANTICE DAVIDE 09/03/08  682789 9.999127 MIBRISI

NOBILI DALONG MICHELA 15/04/04  699953 9.999128 MIDESSI

PALMAS LORENZO 17/08/05  681190 9.999129 CRACSSI

PANIGADA LORENZO 20/07/02  700666 9.999130 BGMILSI

PARENTERA MATTEO 05/12/02  674264 9.999131 CRACSSI

PERFETTI CARLO ALBERTO 20/04/08  707333 9.999132 MICRISI

PIAZZA MARTIN 11/03/97  714137 9.999133 MIBRISI

PULICI SAMUELE 23/02/01  688885 9.999134 MIDIFSI

RILASCIATI LEONARDO 11/08/02  650907 9.999135 MIPROSI

ROSSIGALLI SIMONE 30/08/07  704559 9.999136 MICRISI

ROVEDA ELIA 22/02/99  658537 9.999137 LOFANSI

SALVIONI LORENZO 01/08/06  681351 9.999138 MBOROSI

SORICE ROBERTO II 30/01/08  710715 9.999139 MIGIRSI

TRANCHINI ZOUHAIR DAVIDE 19/09/05  718100 9.999140 CRMINSI

TRICOLI VITO 07/05/06  680854 9.999141 CRACSSI

YOUSSEF OMAR 16/07/02  683832 9.999142 LOFANSI

ZOIA SEBASTIANO 08/02/08  681995 9.999143 MIBRISI
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